at ri buiçties que lhe sâ"o conferidas por Lei, 

FAÇO 'SABERf que a Câmara llun i ci pai aprovou 
e eu sanciqnç a seguinte Lei: 

ARTIGO Io - A Receita da FUNDAÇm EDUCACIONAL AGRÍCOLA DE SANTO 
ANTONIO DA PATRULHA - FEASA^r para o exercício de 1997, ê 
orçada ei» Ri- 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos 
reais), e será arrecadada de conformidade com a 
legislação vigente, obedecendo a classificação geral: 

RECEITAS CORRENTES •» 

Receita Agropecuária ..........Ri 5.000,00 

Transfe réncias Correntes - Rt 32.500,00 

Outras Receitas Correntes. .....R$ 1.000,00